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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prueba 1009 Masc., 1000m - Travessia Màsters (Categories) Categories Màsters
29/6/2024 - 10:20 Temp. ambient: 20,0º // Temp. de l´aigua: 23,3º Resultados

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

Categories Màsters

1. 306 MONTON CRUZ, Jose Javier 1982 ESP C.N. Tarraco 12:54.50 - - - -
2. 355 PAGES URBANO, Aaron 1993 ESP C.e.e. Sant Gervasi 12:59.15 + 4.65 - - - -
3. 354 GONZALEZ VILA, Cunibert 1990 ESP C.N. Sabadell 15:41.50 + 2:47.00 - - - -
4. 353 SABA, Carlo Alberto 1968 ESP C.E. Mediterrani 15:42.05 + 2:47.55 - - - -

5. 321 COSTA REYES, Adolfo 1988 ITA C.N. Atl-Bta - trav 17:20.80 + 4:26.30 - - - -
6. 312 AYALA MONTAÑES, Guillem 1980 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 17:27.85 + 4:33.35 - - - -
7. 323 ECKELT, Kay 1979 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 17:52.00 + 4:57.50 - - - -

8. 362 ESBRI VILAR, Marc 1989 ESP C.N. Atl-Bta - trav 18:02.10 + 5:07.60 - - - -
9. 361 COMAS MOLINE, Joan 1968 ESP C.N. Radikal Swim 18:03.90 + 5:09.40 - - - -

10. 357 OROZCO PUGA, Gregori 1961 ESP C.N. Atl-Bta - trav 18:05.54 + 5:11.04 - - - -

11. 326 FARRELL, Michael Anthony 1964 USA C.N. Atl-Bta - Socis 18:47.55 + 5:53.05 - - - -
12. 301 DIEZ CABALLERO, Glicerio 1948 ESP C.N. Swimfaster Salt 18:51.50 + 5:57.00 - - - -
13. 342 SALA VALERI, Xavier 1979 ESP C.N. Atl-Bta - trav 19:29.75 + 6:35.25 - - - -

14. 352 MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 1958 ESP C.N. Sant Andreu 19:33.85 + 6:39.35 - - - -
15. 303 GARCIA COLOMO, Antonio 1950 ESP C.N. Pabellón Ourense 19:54.80 + 7:00.30 - - - -
16. 349 WILFRIED BOGAERT, Loïc 1997 FRA C.N. Atl-Bta - trav 19:58.05 + 7:03.55 - - - -

17. 348 WEINBERG, Guido 1971 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 20:46.65 + 7:52.15 - - - -
18. 360 VIOLAT LORES, Jaime 1969 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:05.45 + 8:10.95 - - - -
19. 351 MAURUS, Rupert 1970 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:06.30 + 8:11.80 - - - -

20. 316 CALVO ZULUAGA, Javier 1975 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:21.60 + 8:27.10 - - - -
21. 337 PEREZ ALABERNIA, Sergi 2002 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:23.35 + 8:28.85 - - - -
22. 313 BALLESTER MORERA, Antoni 1952 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:26.75 + 8:32.25 - - - -

23. 343 SILBERSCHMIDT NOVIKS, Daniel 1967 ARG C.N. Atl-Bta - Socis 21:44.70 + 8:50.20 - - - -
24. 335 PALOMERAS CORAL, Xavier 1964 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:50.85 + 8:56.35 - - - -
25. 340 RODRIGUEZ ALCALDE, Ruben 1984 ESP C.N. Atl-Bta - trav 22:08.20 + 9:13.70 - - - -

26. 305 MERINO NAVAS, Javier 1960 ESP C.N. Catalunya 22:43.75 + 9:49.25 - - - -
27. 328 FERRO ALEM, Jose 1982 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 22:52.12 + 9:57.62 - - - -
28. 334 ORDOÑEZ DEL VALLE, Javier 1984 ESP C.N. Atl-Bta - trav 23:33.25 + 10:38.75 - - - -

29. 324 ESCOBAR LOPEZ, Joan 1962 ESP C.N. Atl-Bta - trav 23:42.90 + 10:48.40 - - - -
30. 341 ROUGNY, Frederic 1996 FRA C.N. Atl-Bta - trav 23:48.85 + 10:54.35 - - - -
31. 318 CASAÑAS CASAÑAS, Antonio 1978 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 24:12.70 + 11:18.20 - - - -

32. 336 PARRI FERRANDIS, Paco 1958 ESP C.N. Atl-Bta - trav 29:05.50 + 16:11.00 - - - -
33. 906 VALLS BRUNAT, Ramon 1962 ESP C.N. Atl-Bta - trav 30:15.00 + 17:20.50 - - - -
34. 332 NEVADO REY, Santiago 1957 ESP C.N. Atl-Bta - trav 40:03.85 + 27:09.35 - - - -

DSQ 359 SHAFAIE, Danial 1992 IRI C.N. Atl-Bta - trav - - - -

RT - RETIRAT

Pre-Màster 20+

1. 337 PEREZ ALABERNIA, Sergi 2002 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:23.35 - - - -

Màster 25+

1. 349 WILFRIED BOGAERT, Loïc 1997 FRA C.N. Atl-Bta - trav 19:58.05 - - - -
2. 341 ROUGNY, Frederic 1996 FRA C.N. Atl-Bta - trav 23:48.85 + 3:50.80 - - - -

Màster 30+

1. 355 PAGES URBANO, Aaron 1993 ESP C.e.e. Sant Gervasi 12:59.15 - - - -
2. 354 GONZALEZ VILA, Cunibert 1990 ESP C.N. Sabadell 15:41.50 + 2:42.35 - - - -

DSQ 359 SHAFAIE, Danial 1992 IRI C.N. Atl-Bta - trav - - - -
RT - RETIRAT
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Màster 35+

1. 321 COSTA REYES, Adolfo 1988 ITA C.N. Atl-Bta - trav 17:20.80 - - - -
2. 362 ESBRI VILAR, Marc 1989 ESP C.N. Atl-Bta - trav 18:02.10 + 41.30 - - - -

Màster 40+
1. 306 MONTON CRUZ, Jose Javier 1982 ESP C.N. Tarraco 12:54.50 - - - -

2. 312 AYALA MONTAÑES, Guillem 1980 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 17:27.85 + 4:33.35 - - - -
3. 340 RODRIGUEZ ALCALDE, Ruben 1984 ESP C.N. Atl-Bta - trav 22:08.20 + 9:13.70 - - - -
4. 328 FERRO ALEM, Jose 1982 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 22:52.12 + 9:57.62 - - - -

5. 334 ORDOÑEZ DEL VALLE, Javier 1984 ESP C.N. Atl-Bta - trav 23:33.25 + 10:38.75 - - - -

Màster 45+

1. 323 ECKELT, Kay 1979 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 17:52.00 - - - -

2. 342 SALA VALERI, Xavier 1979 ESP C.N. Atl-Bta - trav 19:29.75 + 1:37.75 - - - -
3. 316 CALVO ZULUAGA, Javier 1975 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:21.60 + 3:29.60 - - - -
4. 318 CASAÑAS CASAÑAS, Antonio 1978 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 24:12.70 + 6:20.70 - - - -

Màster 50+

1. 348 WEINBERG, Guido 1971 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 20:46.65 - - - -
2. 351 MAURUS, Rupert 1970 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:06.30 + 19.65 - - - -

Màster 55+

1. 353 SABA, Carlo Alberto 1968 ESP C.E. Mediterrani 15:42.05 - - - -
2. 361 COMAS MOLINE, Joan 1968 ESP C.N. Radikal Swim 18:03.90 + 2:21.85 - - - -

3. 360 VIOLAT LORES, Jaime 1969 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:05.45 + 5:23.40 - - - -
4. 343 SILBERSCHMIDT NOVIKS, Daniel 1967 ARG C.N. Atl-Bta - Socis 21:44.70 + 6:02.65 - - - -

Màster 60+

1. 357 OROZCO PUGA, Gregori 1961 ESP C.N. Atl-Bta - trav 18:05.54 - - - -
2. 326 FARRELL, Michael Anthony 1964 USA C.N. Atl-Bta - Socis 18:47.55 + 42.01 - - - -
3. 335 PALOMERAS CORAL, Xavier 1964 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:50.85 + 3:45.31 - - - -
4. 305 MERINO NAVAS, Javier 1960 ESP C.N. Catalunya 22:43.75 + 4:38.21 - - - -

5. 324 ESCOBAR LOPEZ, Joan 1962 ESP C.N. Atl-Bta - trav 23:42.90 + 5:37.36 - - - -
6. 906 VALLS BRUNAT, Ramon 1962 ESP C.N. Atl-Bta - trav 30:15.00 + 12:09.46 - - - -

Màster 65+

1. 352 MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 1958 ESP C.N. Sant Andreu 19:33.85 - - - -
2. 336 PARRI FERRANDIS, Paco 1958 ESP C.N. Atl-Bta - trav 29:05.50 + 9:31.65 - - - -
3. 332 NEVADO REY, Santiago 1957 ESP C.N. Atl-Bta - trav 40:03.85 + 20:30.00 - - - -

Màster 70+

1. 303 GARCIA COLOMO, Antonio 1950 ESP C.N. Pabellón Ourense 19:54.80 - - - -

2. 313 BALLESTER MORERA, Antoni 1952 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:26.75 + 1:31.95 - - - -
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Prueba 1009, Masc., 1000m - Travessia Màsters (Categories)

Màster 75+

1. 301 DIEZ CABALLERO, Glicerio 1948 ESP C.N. Swimfaster Salt 18:51.50 - - - -


